

---

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 52626546

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 925,26 RON - 925,26 RON

---

Descriere: 1. Priza industriala 16A 1x18,91-18,91 2. Manusi protectie piele 6x10,50-63,00 3. Surub cu diblu 10x 80 500x0,46-230,00 4. Pistol silicon 2x20,59-41,18 5. Silicon universal 6x14,71-88,26 6. Burghiu beton 10x460 1x44,12-44,12 7. Burghiu beton 12x260 2x20,59-41,18 8. Banda mascare 48 10x5,46-54,60 9. Lacate 63 mm 4x10,50-42,00 10. Balamale usi aplic. 16x7,14-114,24 11. Disc taiere 230 4x9,66-38,64 12. Disc taiere 125x1 10x 4,62-46,20 13. Lopata zapada 3x31,51-94,53 14. Hartie abraziva 100 gr 4x2,10-8,40

---